

Protokół Nr 163/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich
z dnia 25 maja 2010r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 13³⁰. Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – Pan A. M. Lenart, witając Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu, oraz:

- Sekretarz Powiatu – Pan Roman Struzik,
- Główna Księgowa – Pani Wiesława Piekarska,
- Rzecznik Prasowy – Pan Marcin Wiaderny.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:
 - a) dokonania przesunięcia środków PFRON pomiędzy zadaniami w wysokości 5%,
 - b) zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Konecki na rok szkolny 2010/2011.
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie dokonania przesunięcia środków PFRON pomiędzy zadaniami w wysokości 5%.
5. Informacja o realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej, polityki prorodzinnej i wspierania osób niepełnosprawnych przez PCPR w Końskich w 2009r.
6. Rozpatrzenie wniosków w sprawach:
 - a) ZSP Nr 1 w Końskich dotyczący nieodpłatnego przekazania pieca do wytopu żeliwa dla ZZH w Maleńcu,
 - b) PUP w Końskich z prośbą o wyrażenie zgody na wykonanie robót remontowych w pomieszczeniach przy ul. Spółdzielczej 3 przeznaczonych na Centrum Aktywizacji Zawodowej.

7. Przedstawienie informacji Świętokrzyskiego Oddziału NFZ na temat założeń do planu zakupu świadczeń szpitalnych w zakresie kardiologii na rok 2011 i lata następne.
8. Wydanie opinii dotyczącej budowy wiaduktów drogowych na skrzyżowaniach linii kolejowych Nr 4-E65 Grodzisk Mazowiecki-Zawiercie.
9. Sprawy różne:
 - przedstawienie toku postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane związane z remontem pomieszczeń na III piętrze budynku biurowca.

Przewodniczący Zarządu – Pan A. M. Lenart zapytał Członków Zarządu, czy mają uwagi lub propozycje do przedstawionego porządku obrad.

W związku z tym, że Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag w/w porządek obrad został przyjęty w wersji przedstawionej przez Pana Starostę.

Przewodniczący Zarządu poprosił o zapoznanie się z protokołem z poprzedniego posiedzenia Zarządu. Oświadczył, że ewentualne uwagi należy zgłosić przed jego podpisaniem.

W związku z tym, że Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag protokół Nr 162/2010 został podpisany.

Ad. 3

- a) Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia – Pan K. Stachera przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie dokonania przesunięcia środków PFRON pomiędzy zadaniami w wysokości 5%. Oznajmił, że zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami z Dyrektorem PCPR w Końskich dokonuje się przesunięcia środków z zadania pn dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych o kwotę 7.250 zł na zadanie pn: dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze.

Zarząd, bez uwag podjął uchwałę Nr 42/2010 w przedmiotowej sprawie.

- b) Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia – Pan K. Stachera przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Konecki na rok szkolny 2010/2011. Następnie szczegółowo omówił załączone arkusze organizacyjne dla: I i II Liceum Ogólnokształcącego w Końskich, Zespołów Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, Nr 2, Nr 3 w Końskich oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie, a także dla Bursy Szkolnej, Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Baryczy oraz dla Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej, szczególną uwagę zwracając na liczbę przyporządkowanych etatów, liczę godzin, w tym również ponadwymiarowych.

Przewodniczący Zarządu – Pan A. M. Lenart stwierdził, że w miesiącu wrześniu zostaną skorygowane wyżej omówione arkusze organizacyjne.

W związku z powyższym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 43/2010 w przedmiotowej sprawie.

Ad. 4

Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia – Pan K. Stachera przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie dokonania przesunięcia środków PFRON pomiędzy zadaniami w wysokości 5%. Oznajmił, że w związku z większymi potrzebami zgłaszanymi na bieżąco przez pracodawców zamierzających do zatrudnienia osób niepełnosprawnych zachodzi potrzeba przesunięcia środków z zadania dotyczącego przyznania jednorazowej dotacji z przeznaczeniem na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej lub na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej na zadanie pn: zwrot kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych w kwocie 20.000 zł.

Zarząd, biorąc pod uwagę powyższe przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowej sprawie i przekazał go organowi stanowiącemu.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Dziecku i Rodzinie w Końskich – Pani J. Życka wniosła ponownie pod obrady Zarządu informację o realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej, polityki prorodzinnej i wspierania osób niepełnosprawnych przez PCPR w Końskich w 2009r. Oświadczyła, że w/w materiał omawiała na posiedzeniu Zarządu w dniu 15 marca 2010r. pod nazwą: sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Dziecku i Rodzinie w Końskich i znajduje się on w planie pracy Rady Powiatu, z przeznaczeniem pod obrady, na czerwcową sesję.

Zarząd przyjął w/w informację do wiadomości i przekazał ją organowi stanowiącemu.

Ad. 6

- a) Sekretarz Powiatu – Pan R. Struzik przedstawił wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich dotyczący nieodpłatnego przekazania pieca do wytopu żeliwa dla Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu. Stwierdził, że Dyrektor muzeum wystąpił z wnioskiem do ZSP o przekazanie w/w pieca na rzecz zakładu. Dodał, że przedmiotowy piec został sfinansowany ze środków Rady Rodziców, dlatego jego przekazanie wymaga zgody Zarządu.

Zarząd wyraził zgodę na bezpłatne przekazanie pieca pod warunkiem, że demontażu oraz przewozu dokona we własnym zakresie Zabytkowy Zakład Hutniczy w Maleńcu.

- b) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy – Pan Wł. Pająk przedstawił wniosek urzędu z prośbą o wyrażenie zgody na wykonanie robót remontowych w pomieszczeniach przy ul. Spółdzielczej 3 w Końskich z przeznaczeniem na ulokowanie Centrum Aktywizacji Zawodowej. Oznajmił, że środki na wykonanie przedmiotowego zadania, w kwocie 63.400 zł zostały przyznane z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej. Dodał, że w/w prace polegałyby na wymianie podłóg, stolarki okiennej i drzwiowej oraz malowaniu wydzielonych pomieszczeń.

Zarząd wyraził zgodę na wykonanie omówionego wyżej zakresu robót.

Ad. 7

Sekretarz Powiatu – Pan R. Struzik odczytał informację Narodowego Funduszu Zdrowia dotyczącą założeń do planu zakupu świadczeń szpitalnych w zakresie kardiologii na rok 2011 i lata następne. Oznajmił, że łączne środki przeznaczone na zakup w/w świadczeń z zakresu kardiologii nie będą niższe niż suma kontraktów pierwotnych na rok 2010 oraz dodał, że przeprowadził w tej sprawie rozmowę z Dyrektorem ZOZ i powziął informację, że konecki szpital również otrzymał od NFZ pismo podobnej treści.

Zarząd przyjął przedmiotową informację do wiadomości.

Ad. 8

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich – Pan St. Mościński przedstawił dwa pisma firmy TRANSPROJEKT GDAŃSKI z prośbą o zaopiniowanie wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej w związku z realizacją zadań dotyczących budowy wiaduktów drogowych na skrzyżowaniach linii kolejowych Nr 4-E65 Grodzisk Mazowiecki-Zawiercie. Oświadczył, że przedmiotowe wnioski zawierają opinię właściwych miejscowo: zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta – w odniesieniu do ochrony samorządowych obiektów infrastruktury.

Zarząd, biorąc pod uwagę powyższe pozytywnie zaopiniował przedmiotowe wnioski.

Ponadto:

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich – Pan St. Mościński wniósł pod obrady Zarządu wniosek o remont drogi Sulborowice-Reczków. Stwierdził, że koszt utwardzenia nawierzchni drogi tłuczniem wyniesie ok. 130 tys. zł.

Przewodniczący Zarządu – Pan A. M. Lenart oznajmił, że podjęcie decyzji w tej sprawie wymaga konsultacji z Panią Skarbnik. Dodał, że biorąc pod uwagę liczne, prowadzone przez powiat inwestycje w chwili obecnej nie możemy wskazać źródła finansowania budowy tej drogi.

Członek Zarządu – Pani D. Leśniewicz oświadczyła, że jest to sprawa

dawna, bardzo ważna dla mieszkańców.

Przewodniczący Zarządu – Pan A. M. Lenart zaproponował, aby jedno z kolejnych posiedzeń Zarządu poświęcić na omówienie sytuacji finansowej powiatu.

Zarząd, po krótkiej dyskusji pozytywnie odniósł się do danej sprawy, jednak z uwagi na brak środków finansowych nie podjął wiążącej decyzji.

Ad. 9

W sprawach różnych:

- Naczelnik Wydz. Administracyjno – Gospodarczego – Pani E. Kupis zapoznała Zarząd z czynnościami podjętymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane związane z remontem bieżącym pomieszczeń na III piętrze w budynku głównym biurowca przy ul. Staszica 2 związanych z decyzją o przeniesieniu do w/w pomieszczeń Zarządu Dróg Powiatowych. Przedstawiła oferty cenowe nadesłane od firm budowlanych oraz po dokonaniu analizy cenowej przedmiotowych ofert zaproponowała firmę Usługi Budowlane Marek Solarz z Wielkiej Wsi, za kwotę brutto 64.050,00 zł.

Zarząd, zgodnie z propozycją Pani Naczelnik wyraził zgodę, aby planowane roboty budowlane zlecić do wykonania firmie Usługi Budowlane Marek Solarz z Wielkiej Wsi.

- Przewodniczący Zarządu – Pan A. M. Lenart, korzystając z obecności Pani Naczelnik zlecił przygotowanie kosztorysu wyceny wykonania docieplenia wraz z elewacją części frontowej oraz szczytów budynku biurowca przy ul. Staszica 2 w Końskich.
- Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie środków na realizację inwestycji pn: budowa kotłowni w II Liceum Ogólnokształcącym w Końskich z roku 2010 na rok 2011 z uwagi na wzrost kosztów przedmiotowej inwestycji z 400 tys. zł na 557 tys. zł oraz pojawiającą się możliwość pozyskania dodatkowych środków z Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej.

Ponadto:

- Zarząd omówił sprawę udzielenia pomocy rzeczowej dla mieszkańców miejscowości Wielowieś w okolicach Sandomierza dotkniętych klęską powodzi oraz przyjął dwa projekty uchwał Rady Powiatu związane z przekazaniem w/w pomocy tj:

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2010r. oraz w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej.

Następnie wystosował pismo do Przewodniczącej Rady Powiatu z prośbą o zwołanie sesji nadzwyczajnej w dniu 28 maja br celem podjęcia niniejszych uchwał.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu o godz. 14²⁵ zamknął posiedzenie Zarządu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Monika Plaskota

M. Plaskota
.....

Podpisy Członków Zarządu:

Andrzej Marek Lenart

Bogdan Soboń

Wiesław Basiak

Danuta Leśniewicz

Jan Marcin Prasał

Handwritten signatures in blue ink for Andrzej Marek Lenart, Bogdan Soboń, Wiesław Basiak, Danuta Leśniewicz, and Jan Marcin Prasał.